

UAB „Autoavilys Klaipėdoje“
 Įm.k. 304848667, pvm mokėtojo kodas LT100011790619,
 Adresas : Svajonės g. 38-1, LT-94101 Klaipėda

LK LDE JKC PB „Žemaitija“
 (Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS DĖL VISUREIGIŲ MB GD REMONTO IR PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ

_____ 2021-12-07 _____ Nr. ____ 1 ____
 (Data)
 _____ Klaipėda _____
 (Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas <i>/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/</i>	UAB „Autoavilys Klaipėdoje“
Tiekėjo adresas <i>/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/</i>	Svajonės g. 38, Klaipėda
Įmonės kodas	304848667
PVM mokėtojo kodas	LT100011790619
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Tomas Valutis
Telefono numeris	+37068687879
El. pašto adresas	autoavilysklaipedoje@gmail.com
Atsiskaitomosios sąskaitos numeris	A/S LT987300010155428958
Bankas (banko pavadinimas)	Swedbank
Banko kodas	73000
Už sutarties pasirašymą įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė	Direktoriaus pavaduotojas Tomas Valutis
Už sutarties vykdymą įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė	Direktoriaus pavaduotojas Tomas Valutis
Telefono numeris	+37068687879
El. pašto adresas	autoavilysklaipedoje@gmail.com

/Pastaba. Pildoma, jei teikėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us), ar subteikėją (-us)/

Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us) ar subteikėją (-us)	

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1. Skelbimas apie pirkimą paskelbtas CVP IS priemonėmis interneto adresu:
<https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt>

2. Kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome šias paslaugas:

MB 290 GD (pagaminta 1996 m., variklio galia 71 KW, variklio tūris 2874 cm³, dyzelinis, pavarų dėžė mechaninė - 5 pavaros, identifikavimo Nr.WDB46145217107013)

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Preliminarus paslaugų kiekis	Paslaugos kaina, Eur be PVM	Suma EUR be PVM
1	2	3		
	VAŽIUOKLĖS REMONTAS	X	X	X
1	Priekinio rato guolio keitimas	3	133,40	400,20
2	Priekio kairės pusės sailenbloko keitimas	5	76,50	382,50
3	Priekio dešinės pusės sailenbloko keitimas	5	76,50	382,50
4	Vairo trauklės keitimas	2	227,25	454,50
5	Vairo trauklės atgalio keitimas	2	10,00	20,00
6	Skersinės vairo trauklės keitimas	3	195,00	585,00
7	Skersinės vairo trauklės atgalio keitimas	2	10,00	20,00
8	Priekinio stabilizatoriaus trauklės keitimas	6	5,00	30,00
9	Stabilizatoriaus įvorių keitimas (komplektas)	6	10,00	60,00
10	Priekinio pusašio riebošklio keitimas	4	52,60	210,40
11	Stebulės keitimas	2	520,00	1040,00
12	Skersinės trauklės amortizatoriaus keitimas	2	65,00	130,00
13	Stebulės atraminio guolio keitimas	4	44,06	176,24
14	Priekinių amortizatorių keitimas (komplektas)	4	190,00	760,00
15	Priekinio amortizatoriaus apsaugos keitimas	8	5,00	40,00
16	Priekinės spyruoklės keitimas	4	185,70	742,80
17	Vairo reduktoriaus keitimas	1	620,00	620,00
18	Vairo reduktoriaus riebošklio keitimas	1	206,61	206,61
19	Vairalazdės (nuo kėbulo iki vairo kolonėlės) keitimas	1	680,00	680,00
20	Vairo stiprintuvo siurblio keitimas	2	561,95	1123,90
21	Galinių ratų guolio keitimas	6	147,70	886,20
22	Galinės spyruoklės keitimas	4	180,00	720,00
23	Galinės trauklės keitimas	2	110,00	220,00
24	Galinių amortizatorių keitimas (komplektas)	4	180,00	720,00
25	Galinio amortizatoriaus apsaugos keitimas	8	5,00	40,00
26	Galinio stabilizatoriaus trauklės keitimas	4	5,00	20,00
27	Galinio stabilizatoriaus vidurinių įvorių keitimas	4	5,00	20,00
28	Galinio stabilizatoriaus išorinių įvorių keitimas	6	6,00	36,00
29	Galinio tilto pusašio riebošklio keitimas	4	71,90	287,60
30	Galo kairės pusės sailenbloko keitimas	6	122,10	732,60
31	Galo dešinės pusės sailenbloko keitimas	6	122,10	732,60
32	Pakabos patikra	20	4,13	82,60
33	Ratlankio lyginimas (skardinio)	5	20,66	103,30
34	Padangos kljavimas, vulkanizavimas	10	6,61	66,10
35	Padangos keitimas, montavimas, balansavimas	10	6,61	66,10
36	Padangos balansavimas	10	3,31	33,10

37	Ratų suvedimas	12	28,93	347,16
38	Priekinių pusašių keitimas	4	1200,00	4800,00
STABDŽIŲ SISTEMOS REMONTAS		X	X	X
39	Priekinių stabdžių kaladėlių keitimas (komplektas)	6	90,00	540,00
40	Galinių stabdžių kaladėlių keitimas (komplektas)	6	110,00	660,00
41	Pagrindinio stabdžių cilindro keitimas	2	256,00	512,00
42	Priekinių stabdžių cilindro keitimas	2	5,00	10,00
43	Priekinių stabdžių nuorinimo taško keitimas	6	5,00	30,00
44	Galinių stabdžių nuorinimo taško keitimas	6	5,00	30,00
45	Priekinių stabdžių diskų keitimas (komplektas)	6	160,00	960,00
46	Galinių stabdžių būgnų keitimas (komplektas)	6	160,00	960,00
47	Galinių stabdžių cilindro keitimas	6	71,55	429,30
48	Rankinio stabdžio lyno keitimas (komplektas)	3	180,00	540,00
49	Diskinių stabdžių kreipiančiųjų keitimas	10	5,00	50,00
50	Priekinių stabdžių žarnelės keitimas	6	81,85	491,10
51	Galinių stabdžių žarnelės keitimas	6	51,45	308,70
52	Stabdžių suporto keitimas	8	650,00	5200,00
53	Galinių stabdžių slėgio reguliatoriaus keitimas	5	153,31	766,55
54	Stabdžių skysčio keitimas	20	28,93	578,60
55	Stabdžių vamzdelio keitimas	6	37,19	223,14
56	Stabdžių sistemos patikra	12	4,13	49,56
ELEKTROS INSTALIACIJOS REMONTAS		X	X	X
57	Generatoriaus krovimo relės keitimas	8	106,90	855,20
58	Generatoriaus guolių keitimas	2	79,35	158,70
59	Generatoriaus diodų tiltelio keitimas	2	180,10	360,20
60	Generatoriaus keitimas	4	140,00	560,00
61	Starterio šepetėlių keitimas	3	97,40	292,20
62	Starterio bendekso keitimas	3	74,60	223,80
63	Starterio solenoido keitimas	3	57,50	172,50
64	Starterio keitimas	2	130,00	260,00
65	Priekinio žibinto suregulavimas	12	4,80	57,60
66	Vairo užrakto keitimas	5	410,00	2050,00
67	Užvedimo spynelės keitimas	6	110,00	660,00
68	Posūkių perjungimo svirties mechanizmo keitimas	4	440,00	1760,00
69	Posūkių relės keitimas	6	19,10	114,60
70	Salono ventiliatoriaus keitimas	5	180,00	900,00
71	Langų apipurškimo varikliuko keitimas	2	180,00	360,00
72	Priekinių valytuvų mechanizmo keitimas	2	271,00	542,00
73	Priekinio valytuvo varikliuko keitimas	2	420,00	840,00
74	Galinio valytuvo varikliuko keitimas	1	252,00	252,00
75	Garsinio signalo keitimas	1	35,27	35,27
76	Salono apšvietimo lempučių keitimas	10	4,13	41,30
77	Stabdžių lempučių keitimas	10	4,13	41,30

78	Gabaritinės lemputės keitimas	10	4,13	41,30
79	Numerio apšvietimo lemputės keitimas	14	4,13	57,82
80	Priekinio žibinto artimų šviesų lemputės keitimas	14	4,13	57,82
81	Priekinio žibinto keitimas	10	130,00	1300,00
82	Galinio žibinto keitimas	10	256,20	2562,00
83	Posūkio žibinto keitimas	10	165,29	1652,90
84	Kaitinimo žvakių relės keitimas	12	610,00	7320,00
85	Kaitinimo žvakės keitimas	50	28,93	1446,50
86	Elektrinės dalies gedimo nustatymas	10	28,93	289,30
87	Saugiklio keitimas	20	2,48	49,60
VARIKLIO REMONTAS		X	X	X
88	Variklio alyvos keitimas	20	80,90	1618,00
89	Variklio alyvos filtro keitimas	20	14,30	286,00
90	Variklio oro filtro keitimas	20	29,51	590,20
91	Variklio kuro filtro keitimas	20	99,85	1997,00
92	Aušinimo skysčio keitimas	20	37,19	743,80
93	Variklio pagalvės keitimas	4	260,00	1040,00
94	Tarpinės po vožtuvų dangteliu keitimas	1	99,17	99,17
95	Smagračio keitimas	4	462,81	1851,24
96	Alkūninio veleno priekinio riebokšlio keitimas	1	53,55	53,55
97	Alkūninio veleno galinio riebokšlio keitimas	1	263,35	263,35
98	Karterio dugninės tarpinės keitimas	4	107,44	429,76
99	Alyvos siurblio keitimas	1	290,08	290,08
100	Generatoriaus dirželio keitimas	5	37,19	185,95
101	Generatoriaus dirželio įtempėjo/guolio keitimas	5	206,61	1033,05
102	Generatoriaus dirželio atraminio guolio keitimas	5	99,17	495,85
103	Variklio paskirstymo grandinės / diržo keitimas	1	674,90	674,90
104	Variklio paskirstymo grandinės /diržo slopintuvų keitimas	1	341,70	341,70
105	Paskirstymo grandinės /diržo įtempimo skriemulio keitimas	1	115,70	115,70
106	Alyvos radiatoriaus keitimas	2	361,25	722,50
107	Aušinimo radiatoriaus keitimas	2	150,00	300,00
108	Aušinimo žarnos keitimas	6	53,72	322,32
109	Termostato keitimas	5	42,98	214,90
110	Variklio aušinimo siurblio keitimas	5	115,70	578,50
111	Aušinimo sistemos ventiliatoriaus termomovos keitimas	4	371,90	1487,60
112	Salono šildymo radiatoriaus keitimas	4	264,46	1057,84
113	Alsuoklio keitimas	2	71,90	143,80
114	Alsuoklio valymas	6	20,66	123,96
115	Aukšto slėgio dyzelinio siurblio keitimas	1	910,00	910,00
116	Aukšto slėgio dyzelinio siurblio remontas	1	710,00	710,00
117	Kuro purkštuko keitimas	40	231,40	9256,00
118	Kuro purkštukų grįžtamųjų žarnelių keitimas	40	24,79	991,60

119	Kuro purkštuko tarpinės keitimas	40	37,19	1487,60
120	Kuro purkštuko reguliavimas	20	16,53	330,60
121	Kuro purkštuko patikra	20	16,53	330,60
122	Kuro bako valymas	5	37,19	185,95
123	Kuro vamzdelio keitimas	10	33,06	330,60
124	Variklio diagnostika	5	10,00	50,00
125	Variklio nuplovimas	5	20,66	103,30
TRANSMISIJOS REMONTAS		X	X	X
126	Išminamojo guolio keitimas	5	256,70	1283,50
127	Pagrindinio sankabos cilindro keitimas	5	372,60	1863,00
128	Sankabos disko ir diskatoriaus keitimas	5	446,28	2231,40
129	Sankabos disko, diskatoriaus, išminamojo guolio keitimas (komplektas)	5	446,28	2231,40
130	Darbinio sankabos cilindro keitimas	5	150,00	750,00
131	Pavarų dėžės gedimo nustatymas	10	20,00	200,00
132	Pavarų dėžės sinchronizatoriaus keitimas	5	247,93	1239,65
133	Pavarų dėžės pirminio veleno keitimas	5	578,51	2892,55
134	Pavarų dėžės antrinio veleno keitimas	5	578,51	2892,55
135	Pavarų dėžės krumpliaračio keitimas	5	578,51	2892,55
136	Pavarų dėžės pirminio veleno guolių keitimas (komplektas)	5	413,22	2066,10
137	Pavarų dėžės antrinio veleno guolių keitimas (komplektas)	5	495,87	2479,35
138	Pavarų dėžės perjungimo šakutės keitimas	5	247,93	1239,65
139	Pavarų dėžės tepalo keitimas	20	66,12	1322,40
140	Pavarų dėžės atramos keitimas	3	35,00	105,00
141	Pavarų perjungimo svirties mechanizmo keitimas	5	320,00	1600,00
142	Pavarų perjungimo svirties mechanizmo remontas	5	240,00	1200,00
143	Pavarų dėžės nuplovimas	5	10,00	50,00
144	Skirstymo dėžės alyvos keitimas	20	37,19	743,80
145	Skirstymo dėžės riebokšlio keitimas	6	64,46	386,76
146	Priekinio tilto alyvos keitimas	20	37,19	743,80
147	Galinio tilto alyvos keitimas	20	37,19	743,80
148	Priekinio tilto reduktoriaus guolio keitimas	4	289,26	1157,04
149	Galinio tilto reduktoriaus guolio keitimas	4	347,11	1388,44
150	Priekinio tilto reduktoriaus riebokšlio keitimas	6	173,55	1041,30
151	Galinio tilto reduktoriaus riebokšlio keitimas	6	173,55	1041,30
152	Priekinio kardaninio veleno kryžmės keitimas	8	206,61	1652,88
153	Tarpinio kardaninio veleno kryžmės keitimas	8	206,61	1652,88
154	Galinio kardaninio veleno kryžmės keitimas	8	206,61	1652,88
155	Kardaninio veleno balansavimas	10	66,12	661,20
156	Priekinio kardaninio veleno keitimas	10	1239,67	12396,70
157	Galinio kardaninio veleno keitimas	10	1487,60	14876,00
158	Tarpinio kardaninio veleno keitimas	10	1157,02	11570,20
DUJŲ IŠMETIMO SISTEMA		X	X	X

159	Priekinio išmetimo dujų bakelio keitimas	3	165,29	495,87
160	Galinio išmetimo dujų bakelio keitimas	3	206,61	619,83
161	Išmetimo dujų vamzdžio (vamzdis, bakelis, tarpinė) keitimas	2	500,00	1000,00
162	Dujų išmetimo vamzdžio tvirtinimo gumos keitimas	6	28,93	173,58
163	Dujų išmetimo vamzdžio tarpinės keitimas	6	28,93	173,58
164	Tarpinė tarp kolektoriaus ir dujų vamzdžio keitimas	3	99,17	297,51
165	Tarpinė tarp kolektoriaus ir variklio bloko	1	132,23	132,23
166	Dujų išmetimo reguliavimas	2	4,13	4,13
KĖBULO REMONTAS			X	X
167	Priekinio lango rėmo virinamas	4	206,61	826,44
168	Priekinio lango gumos keitimas	4	140,00	560,00
169	Priekinio lango keitimas	4	231,40	925,60
170	Durų sandarinimo gumų keitimas	6	150,00	900,00
171	Durų stiklo pakėlimo mechanizmo keitimas	5	132,23	661,15
172	Durų vyrio remontas	8	33,06	264,48
173	Durų spynelės keitimas	8	99,17	793,36
174	Durų stiklo keitimas	2	123,97	247,94
175	Šoninių vaizdo veidrodžio keitimas	10	80,00	800,00
176	Šoninio stiklo keitimas	2	165,29	330,58
177	Priekinio valytuvo įvorės keitimas	4	53,72	214,88
178	Kėbulo detalės paruošimas dažymui (rudžių pašalinimas, glaistymas, gruntavimas)	100	50,00	5000,00
179	Kėbulo detalės kiauryminio prarūdijimo šalinimas (tampymas, virinimas)	45	150,00	6750,00
180	Kėbulo detalės dažymas	100	66,12	6612,00
181	Priekinės sėdynės apmušalų keitimas (dirbtinė oda)	4	200,00	800,00
182	Priekinės sėdynės sėdimos dalies susiuvimas	4	123,97	495,88
183	Galinės sėdynės apmušalų keitimas (dirbtinė oda)	4	200,00	800,00
184	Galinės sėdynės sėdimos dalies susiuvimas	4	123,97	495,88
KITI DARBAI			X	X
185	Spidometro trosas keitimas	6	123,97	743,82
186	Spidometro remontas	6	300,00	1800,00
187	Visureigio transportavimas į teikėjo remonto dirbtuves (1 km įkainis)	500	1,24	620,00
Viso EUR be PVM:			201164,66	

Paslaugos teikimo vieta, autoserviso pavadinimas, adresas	Svajonės g. 38, Klaipėda
---	--------------------------

Pastaba: Pastaba:

1. Kainos nurodomos 2 skaičių po kablelio tikslumu;
2. Į paslaugų įkainius turi būti įskaičiuotos detalės bei visos medžiagos, susijusios su paslaugų teikimu;
3. Preliminarūs paslaugų kiekiai bus naudojami tik pirkimo laimėtojai nustatyti.

4. Teikėjas privalo nurodyti subrangovo ar subteikėjo/subtiekėjo rekvizitus ir detalizuoti kokiai pirkimo daliai vykdyti pasitelkiami subrangovai ar subteikėjai/subtiekėjai, jei numatoma juos pasitelkti;

5. Teikėjas turi pateikti visus pasitelkiamo subrangovo ar subteikėjo/subtiekėjo kvalifikaciją grindžiančius dokumentus, jei numatoma jų pasitelkti.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Tiekejo deklaracija	1

Direktoriaus pavaduotojas

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Tomas Valutis

(Vardas ir pavardė)